Beden Egitimi ve Spor Yiiksekokulu

Spor Yoneticiligi

P Tiiru

Taban Puan

268,18258

Tavan Puan

352,97163

Fen-Edebiyat Fakiiltesi

P Tiirii

Taban Puan

238,91931

Tavan Puan

344,67795

Biyoloji

SAY

252,55864

248,79573

304,70200

320,74167

Ingiliz Dili ve Edebiyat1 (ingilizce)

Ingilizce Miitercim ve Terciimanlik

DIL

340,22939

344,65955

396,02817

431,70287

Kimya

Matematik

SAY

261,64571

296,82755

282,02326

372,35710

Tarih

Tirk Dili ve Edebiyati

SOZ

266,60292

294,56112

407,36836

405,89632

Tiirk Dili ve Edebiyat1 (10) SOz 259,45832 404,94473
iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi P Tiirii |Taban Puan Tavan Puan

Iktisat EA 224,18097 370,55022
Eletme EA 238,93024 356,39012

Siyaset Bilimi ve Kamu Y 6netimi

Uluslararas1 {liskiler

EA

240,46307

228,56821

347,13859

342,30430

Uluslararasi Ticaret ve Lojistik 239,90988 310,26407
Yonetim Bilisim Sistemleri EA 308,47352 331,32385
Ilahiyat Fakiiltesi P Tiirii |Taban Puan Tavan Puan

Mahiyat

309,46733

383,62614

Mahiyat (10)

[lahiyat (M.T.0.K.)

SOZ

282,84585

258,32500

367,46983

304,99980

[lahiyat (M.T.0.K.) (I0)

SOZ

238,54539

268,42372




Kadirli Sosyal ve Beseri Bilimler Fakiiltesi

P Tiiru

Taban Puan

Tavan Puan

Bilgi ve Belge Y Onetimi 227,84674 332,20173
Cografya SOz 280,92386 386,06057
Kadirli Uygulamah Bilimler Fakiiltesi P Tiirii |Taban Puan Tavan Puan

Gastronomi ve Mutfak Sanatlari 333,16643 389,04396
Gida Teknolojisi SAY 218,94305 315,27196
Organik Tarim 1§Ietmeciligi EA 223,99524 347,13243
Rekreasyon YoOnetimi SOz 240,29911 353,73817
Mimarhk, Tasarim ve Giizel Sanatlar Fakiiltesi [P Tiirii |Taban Puan Tavan Puan

¢ Mimarlik ve Cevre Tasarimi

319,37853

344,08565

Miihendislik Fakiiltesi

Bilgisayar Miihendisligi

P Tiira

Taban Puan

347,36844

Tavan Puan

396,47796

Elektrik-Elektronik Miihendisligi

SAY

307,97503

383,67064

Endiistri Miithendisligi 307,68459 347,94511
Harita Miihendisligi SAY 309,40588 309,40588
Insaat Miihendisligi 310,04106 336,92453
Makine Miihendisligi SAY 308,02641 344,68026
Saghk Bilimleri Fakiiltesi P Tiirii |Taban Puan Tavan Puan

Beslenme ve Diyetetik

293,07244

353,65490

Cocuk Gelisimi

Ebelik

EA

317,71509

326,46726

343,62609

457,31082

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon

Gerontoloji

SAY

295,97766

249,14445

388,91412

293,56276

Hemgsirelik

Saglik Yonetimi

SAY

351,25569

274,18360

391,38341

361,31968

Sosyal Hizmet

EA

277,25761

351,07506




